SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

COSTA RICA – MATO GROSSO DO SUL

Rua José Narciso Totó, 414 – Centro - Fone/Fax (0xx67) 3247 -1086 CEP. 79550 -000

www.saaecostaricams.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – D – REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Art. 1º - O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 29 de julho de

2018, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2018,

conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES AGENTE DE DIGITAÇÃO AJUDANTE DE OPERAÇÃO
AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS (FAXINEIRA)

1.  A A B

2.  C C D

3.  C C B

4.  D A D

5.  A D D

6.  D B D

7.  C D D

8.  A B B

9.  C B B

10.  D C C

11.  D C A

12.  B D C

13.  B A D

14.  C B C

15.  D C B

16.  C D D

17.  C A A

18.  A C D

19.  C B C

20.  C B B

21.  C D C

22.  B C B

23.  A C A

24.  C C D

25.  A A C

26.  B

27.  B

28.  C

29.  C

30.  A

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Costa Rica - MS, 30 de julho de 2018.

Vera Alice Garcia
Presidente da Comissão Especial de Concurso